[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2016г.                    с. Крутояр                             № 86
О принятии на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий
На основании части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Принять Мокшину Викторию Викторовну на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий с 25.05.2016года.

      Гражданка  Мокшина Виктория Викторовна обратилась с заявлением о поставке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства.

      Он зарегистрирована по месту жительства в жилом доме, общей площадью 85 кв.м. по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Крутояр, улица Железнодорожная, дом 57 . Квартиросъемщиком данной квартиры является Мокшин Виктор Петрович , где зарегистрировано  3 человека.

      На каждого члена семьи гр. Мокшиной  Виктории Викторовны приходится – 28,3  кв.м общей площади.

      Наличия по месту жительства у заявителя другой площади в собственности либо на праве пользования – нет.

Глава сельсовета                                             А.Н. Радченко